
SMLOUVA O DÍLO
“Kavárna v centrálním parku Rokle v Brně-LíŠni - modulové kontejnery

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
starostou MČ Bmo-Líš Stefanem

KB Brno - město, č.ú.:

44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2,628 00 Bmo . ,
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat investiční technik mg. Petr Kován ,
ÚTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň,

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:
se .sídlem:
zastupuje
bankovní spojení
IČO

Kontaktní osoby:
(dále jen zhotovitel)

Smart Module s.r.o.
Chrustenlce 201, 267 12 Loděnice
Sebastian Paehman,,jednatel
ČSQB, a.s. č.ú

07451211
CZ07451211
městský soud v Praze, odd. C, spis číslo 301257

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
1.1 Objednatel je investorem akce “Kavárna v centrálním parku Rokle v Brne-Lism

Tiriuvtí Strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je novostavba moduianuho
kavárny s venkovní zastřešenou terasou. Jedná se o doplňkovou stavbu služeb a verejneho
stravování, která slouží potřebám rekreační funkce v Rokli. Kavárna doplrn jiz realizované projekty
- dětské hřiště a veřejné WC. Stavba bude financována z participativního rozpočtu města Brn .
Navržený modulární objekt bude jednopodlažní, nepodsklepený, založený na betonových patkach,

SoS'Ud“tace je návrh novjch venkovní zpěvních ploch.»"Xod

rampy k objektu a zastřešené terasy) a připojení na stávající areálové mzenyrske (vodo ,

kanalizace, elektrická energie).
Projektová dokumentace je zpracována Ing. Karlem Pelikánem,

IČ: 127 03 567,
Číslo autorizace: ČKAIT - 1000204 (Pozemní stavby).



1.2 Projektová dokumentace člení projekt na I. a II. etapu.
V I. etapě je projekt rozdělen na 1) „modul PÁRO“ a 2) „mimo modul PÁRO“.

Etapy I, a II. se budou realizovat současně, jako jeden celek, jen fakturace bude rozdělená u I etapy
na modul PÁRO a na fakturaci mimo modul PÁRO.

Zadavatel si vyhrazuje právo některé části z II. etapy s ohledem na svou finanční situaci
z II. etapy neobjednat - Horní stavba - terasa.

00 Vedlejší a ostatní náklady
SO03 Přípojka NN
SO01 Horní stavba

SO02 Spodní stavba

1.3.1 I. etapa „Modul PÁRO“

SO01 Horní stavba KAVÁRNA

1.3,21 . etapa „Mimo modul PÁRO“
00 Vedlejší a ostatní náklady

SO03 Přípojka NN

SO01 Elektroinstalace SIL+SLP
SO01 Zdravotechnické instalace — horní stavba
SO02 Spodní stavba - KAVÁRNA

SO02 Zdravotechnické instalace — spodní stavba

1.3.3 II. etapa „Mimo modul PÁRO“

00 Vedlejší a ostatní náklady
SO01 Elektroinstalace SIL+SLP
SO01 Horní stavba - terasa
SO01 Vzduchotechnika
SO02 Spodní stavba - terasa a rampa

1.4 Součástí předmětu veřejné zakázky jsou:
1 jménem zadavatele zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke zvláštnímu užívání
komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství, oznámení na
OIP apod.
2 zpracování potřebných zkoušek a revizí
3 pořízení dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, 2x v tištěné podobě, lx CD
4 průběžný úklid stavby prováděný každý den po skončení prací v rozsahu zametení a umytí všech
prostor dotčených stavbou
5 celkový úklid stavby před předáním dokončeného díla objednateli zahrnuje kompletní



a úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí v takovém rozsahu, který umožni okamžité užívaní díla
bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součásti ukhdu je i úklid oko nich
ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby projektem
řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikaci, ktere nejsou projektem

řešeny).

1.5 Zařízení staveniště, opatření na zabezpečení staveniště, skladování materiálu, povoleni e
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povoleni záboru veřejného
prostranství, oznámení na OIP apod., převod vody a vstup na pozemky, dovoz nového a odvoz
přebytečného, příp. vybouraného materiálu na skládku jsou plně záležitostí dodavatele.

1.6 Veškeré odpady vzniklé v průběhu stavby budou řádně zneškodňovány vytříděné podle druhů a

kategorizace odpadů.

1.7 Po skončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, pozemek,

který byl k realizaci používán, bude uklizen a vyčištěn od všech odpadů.

1.8 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
výběrového řízení, s jehož požadavky, dané zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami se
v plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si veškerá sporná ustanoveni nebo technické
nejasnosti vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

1.9 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy
platnými ve výstavbě, jakož i českými technickými normami (ČSN^plánem BOZP, pokyny
koordinátora BOZP při práci na staveništi, pokud budou tyto vyžadovaný, a veškerými
zadávacími podmínkami. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění v souladu s vyse uvedenou
projektovou dokumentací a při respektování všech podmínek stanovených dotčenými orgány

a organizacemi a správními orgány.

1.10 Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou provedených činností v rámci všech fázi plněni,
plně v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická resem, technické a
technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, postupy a služby zcela

vyhovují účelu předmětu veřejné zakázky.

1.11 Při provádění díla nesmí být použity materiály, o kterých je v době jejich užití známo, že jejich
užití je v rozporu s právními a technickými normami nebo obecne známými poznatky v oblas

vlivů stavebních materiálů na lidský organismus.

II. Čas a místo plnění

2.1 Termín zahájení prací je: od předání staveniště.

2.2 Termín ukončení prací je: do 3 měsíců od předání staveniště.

2.3 Staveništěm díla je katastrální území Líšeň, na p.č.4422/6.

2.4 Délka doby výstavby může být prodloužena pouze na základe dodatku ke smlouvě a jen

)t6ChtOnPařS« požadavku objednatele (napf. vyskytne-li se na. straně »^tele pfc^a



prací, a to vždy o dobu nezbytnou k jejich provedení a v souladu s právními předpisy,
základ\neodvratitelné události nemající původ v provozu tj. události, které nemohlo být

zhotovitelem zahraněno ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení veškerého úsilí, které

T t-T M I'eodvratiteInou však nelze považovat neodvratitelné jednání třetí
osoby, a to vždy nejdete o dobu trvání neodvratitelné události, zhotovitel je povinen ve stavebním
demku prubezne erudovat veškeré skuteínosti, které by mohly vést ke změně Ihůty, provede

vypočet změny lhuty a předloží objednateli k odsouhlasení,
' Zlů7°í. Zv?áště, nePříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně brání řádné
rea izaci dfla (ci jeho časti dotčené zvláště nepříznivými klimatickými podmínkami) tak, že dle
elevantmch CSN, připadne jiných norem a obecně závazných předpisů účinných v době realizace

dfla, nelze realizovat dílo ani jeho část řádně, a to vždy nejdéle o dobu trvání zvláště nepříznivých
matických podmínek, a pouze v případě, že je realizace jiných částí stavby nemožná, zhotovitel

je povinen ve stavebním deníku průběžně evidovat veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke
zmene lhuty, provede výpočet změny Ihůty a předloží objednateli k odsouhlasení,
óbjednateleZákladě drednído rozhodnutí státního orgánu, s výjimkou zastavení prací ze strany

2.5 Práce budou probíhat v souladu s harmonogramem prací. V případě jakéhokoliv zpoždění prací
oproti harmonogramu upozorní zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.

.6 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním dfla investičnímu
technikovi ing. Petru Kovandovi, UTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň.

2.7 Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu řízení dle ěl. 3.4, 3.6, 3.7, zavazují se obě smluvní
strany prodloužit termín ukončení prací, a to o počet dní od doby přerušení prací a zahájení řízení o
schválení navrhovaných víceprací, změn nebo rozšíření dfla do data podpisu dodatku ke smlouvě.

III. Cenové údaje

3.1 Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách,
ve znění pozdějších změn a doplnění a činí

Cena bez DPH 5193 349,69,-Kč
DPH 21 % 1 094 233,43 ,-Kč

Cena celkem včetně DPH 6 287 583,12,-Kč
(slovy še&tmilionůdvěstěosmdesátsedmtisícpětsetosmdesáttřikorunydvanáetihaléEŮ)

3.2 Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno změnit v souladu s
§ 222 ZZVZ jen za těchto podmínek:
1 nebude-li některá část dfla v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí dfla, které v
rámci méně prací nebudou provedeny, náklady na méně práce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné
zakázky (dále jen „soupis prací“);
2 budou-li požadovány práce,
i) které nejsou v předmětu dfla,
ii) nebo se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovítel
je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu dfla,



iii) nebo se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např.

¡Sběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisu

a norem které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
iiiii) nebo vznikne potřeba jiné kvality nebo druhu dodávek spojených se zhotovením stavby

této smlouvy než té, která vyplývá z této smlouvy, a v souladu se ZZVZ, npnřÍ7níWch
iiiiii) nebo vznikne potřeba provádění zvláštních opatřeni z důvodů zvláště nepříznivých

klimatických podmínek, a v souladu se ZZVZ, , z >
bude cena za dílo zvýšena přičtením veškerých nákladu na provedeni těch části dfla ktere
objednatel nařídil provYdět nad rámec předmětu díla dle čl. I. této smlouvy a ktere objednatel nařídí

formou Změnového listu (ZL) (dále jen „vícepráce“). V případě změn u prací, ktere jsou obs y
v položkovém rozpočtu budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek d
položkového rozpočtu. Oceňování více prací, u kterých nelze využit ‘ J1
položkového rozpočtu, bude provedeno ve výši 95 % jednotkových cen cenove ^tovy RTS. nebo

obdobné cenové soustavy (např. URS), platných v době uzavíraní dodatku k te0
případě že práce prováděné nad původní rozsah díla nebudou obsazeny v rozpočtu smlouvy od

nebo v cenové soustavě RTS, URS, budou tyto práce oceněny na základe “ž -
použití ceny v místě a čase obvyklé. Cena v místě a čase obvykla bude urcena podle výsledku trz
konzultace s minimálně třemi dodavateli oslovenými zhotovitelem. V takovém. případe m Y
vícepráce oceněna nejnižší takto získanou cenou. Nebude-li možno ocenit vícepráce podle výsledku

tržní konzultace, musí být cena určena na základě zhotovitelova návrhu
nřímvch nákladů Výše ceny zaměněných položek, která v souladu s ustanoveními Z V1
stZ nebo nSí než cena" nahmzo/aných položek, bude určena obdobným způsobem jako v

případě ocenění dodatečných prací;

3 3 Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné Pr0 kval1^
provedení dí^veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a f

náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení pracoviste, nákladyYk ZoviSe daň
díla dopravu montáž, požadované zkoušky, vyhotoveni dokladu apod.), zisk zhotovitele dan
z přidané hodnoty, rizikf spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj

k datu předání díla a jakékoliv další výdaje spojene s realizaci predmetu dfla.

3 4 Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové
loVm"S jejich ocenění, mJí zhotovitel předem projekt "ky“ »m

obiednatele Ten ji prověří a poté předloží objednateli, který v případe, že bud s navrhovaným
vícepracemi, změnami nebo rozšířením díla souhlasit návrh projedná postupem‘
zadávání veřejných zakázek. Teprve po uzavřeni dodatku smlouvy o dílo muže yt

práce realizovat a ma právo na jejich uhradu.

3.5 Plnění prací je doloženo přílohou s nabídkovou cenou z nabídky uchazeče, která je nedílnou

součástí smlouvy.

3.6 Veškeré návrhy na méně práce proti schválené

O rozhodnutí bude proveden zápis ve Změnovém liste a stavebním deníku.

3.7 Veškeré návrhy na změny proti schválené projektové ^"^1«^»^

nemají vliv na původní cenu m^í ztato^tel^ fXdlu« n—u^přisUě

XtědXu ve SX* opLv. O rozhodnutí bude proveden zápis ve Změnovém listě a

stavebním deníku.



3.8 Objednatel si vyhrazuje právo změnit
finanční možnosti.

cenu z důvodu zúžení předmětu prací s ohledem na

IV. Předání staveniště

4.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání staveniště bude pořízen zápis.

sm í,alÍm díla prováděny kontrolní dny, jejichž průběh bude zaznamenáván do
stavebního deníku. Terminy kontrolních dnů budou stanoveny operativně (minimálně lx za 14dní)
na zaklade vyzvy objednatele nebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádění díla Výzva
ke kontrolnímu dm musí být ze strany objednatele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze
trany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve

stavebním deníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní dny předem.

V. Fakturační podmínky

5.1 Objednatel nepřipouští zálohové platby. Objednatel připouští fakturaci po ukončení celého dfla
nebo jeho ucelene časti a jeho předání objednateli. V případě nedodělků a vad může objednatel
uplatnit pozastavku ve výši 10 % z celkové fakturované částky, tato částka bude uhrazena do 14 dnů
po odstranění nedodělků či vad. Pokud v této době bude uplatněna reklamace vad dfla doba
potřebná k vyřízení této reklamace, tj. doba od uplatnění reklamace do úplného odstranění
rekiamovanych vad, se do Ihůty pro uvolnění zádržného nezapočítává, tj. lhůta pro uvolnění
zádrzneho se o tuto dobu prodlužuje.

5.2 Spjatnost faktury je 21 dnů ode dne-doručení faktury objednateli. Soupis prací přiložený
k faktuře musí byt potvrzen technickým dozorem objednatele. Faktura musí být zaslána na adresu
objednatele nebo předána osobně pověřenému pracovníkovi objednatele. Fakturu přijme objednatel
i elektronicky, J
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráce nebo mu vzniknou dodatečné náklady a budou
odsouhlaseny oběma stranami, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do příslušné faktury
oddelene. J

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele a objednatele
- číslo účtu zhotovitele
- předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka bez DPH
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- den vystavení a splatnost faktury
- text „Kavárna v centrálním parku Rokle v Brně-Líšni - modulové kontejnery“
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

Součástí faktury bude předávací protokol a soupis provedených prací potvrzený TDS.

5.4 V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.



5.5 Fakturační adresa
IČ: 44992785, DIČ CZ

Jírova 2, 628 00 Brno.

je: tatutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno,
44992785, Příjemce: tatutární město Brno, městská část Brno - Lišen,

5.6 V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením

faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

5.7 Objednatel prohlašuje, zeje registrován jako plátce dané z přidané hodnoty a ve vztahu
k předmětu této smlouvy jedná jako osoba povinná k dani. Smluvní strany shodne deld^uj , ze
objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plném teto smlouvy od zh^ov1^

přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních nebo montážních prací
číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43, a proto je dan z pndane hodnoty povinen

přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti,

5.8 Na faktuře zhotovitel uvede kód klasifikace produkce CZ-CPA pro určení, zda se na z“né
plnění vztahuje režim přenesení daňové povinnosti (z. č. 235/2004Sb„ o dam z pndane hod y).

5 9 V případě režimu přenesení daňové povinnosti zhotovitel vystaví fakturu bez DPH, nai ktere
uvede že daň odvede^ákazník a doručí fakturu nejpozději do 10 dne následujícího me ce po

uskutečnění zdanitelného plnění (po předání prací zjišťovac^
odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodů nedodrženipředaní
dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazeni sankci za pozdní odvod
DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem - stavební prače,

montážní práce uvedené v CZ-CPA podle § 92e zákona o dam z pndane hodnoty.

VI. Předání díla

6 1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předtoím objednateli.
¿0*1 je povinen připlavit k předávacímu řízení potřebné dokumenty, a to predevsun podklady

Imv"^"ary a díly (dále také zařízení), které*“£“5*

musí souhlasit j* s projektem, tak s technickými normám,, a ’dfla a jné^fleďS

platné v ČR. Zápisy o kontrole prací dokumentaci skutečného srn 1, J é p

vzniklé během provádění díla a uvedené ve stavebním deníku. K předaní díla vy

objednatele nejméně 48 hodin předem.

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději
objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém jq prevzah O před
staveniště bude pořízen zápis a termín předání se vyznačí ve stavebním deníku.

6.3 Pokud zhotovitel nedoloží všechny potřebné náležitosti stavby při předání díla (předávací

protokol), nebude dílo převzato a zhotoviteli nevzniká právo fakturace daného dl .

6.4 Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady,lebrán«P-—

Ío"! v°pVSvS SdSní všech závad a nedodělků dfla sepíší oprávněné

osoby obou stran Zápis o odstranění závad a nedodělku.

K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:

Stavební deník



ES Prohlášení o vlastnostech všech typů výrobků

Dokumentaci skutečného provedení stavby

Doklady o likvidaci odpadů,

6.5 Dokumentace skutečného provedení díla bude provedena podle následujících zásad:

pr° provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, knimž došlo
v průběhů zhotovení díla
- každý výkres ^dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
- u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze
ktereho bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné
stanovisko. J

VII. Záruční doba

7.1 Na provedene práce (veškeré dodávky včetně montážních prací) poskytuje zhotovitel komplexní
záruku v délce 60 měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla objednateli.

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti
stanovené zadávací dokumentací, technickou zprávou návrhu, právními předpisy, technickými
normami, prip. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným
v zadavací dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení,
aru na závady způsobené násilně, vyšší mocí, a pod. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem
zjištěné reklamované vady díla, za něž odpovídá, bez zbytečného odkladu bezplatně odstraní.

7.3 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem
předávacím protokolem. ■

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla uplatněné v záruční lhůtě má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu bezodkladně odstranit (v přiměřeném
termínu stanoveném objednatelem).
Případnou reklamaci vady uplatní objednatel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.

VIII. mluvní pokuty

8.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v dohodnutém termínu vzniká objednateli nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, a to za každý den prodlení. Pro případ opožděné
úhrady faktury objednatelem má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 %
z nezaplacené částky za každý den prodlení.

8.2 Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady díla v určeném termínu, může být objednatelem
zhotoviteli účtována smluvní pokuta 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a objednatel je
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

8.3 Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti
škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování
(faktury).



IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

9.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku jeho provádění objednatel »výjimkou zrození

staveniště a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na stavemste zhotovrtel (např. stavební

stroje a jiné mechanismy).

9.2 Nebezpečí škod na prováděném díle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného dfla nese
zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do okamžiku dokončeni díla, připadne jeho ucelene část,

jeho převzetí objednatelem,

X. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

10.1 Zhotovitel vypracuje dílo svým jménem a na svoji zodpovědnost Zhotovitel odpovídá za to, ze
dílo bude vyhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy, dodatku k teto smlouvě a obecně
platnými předpisy a bude respektovat rozhodnutí či vyjádřeni majitele objektu, se kterým

ho objednatel seznámí.
10.2 Způsobí-li zhotovitel objednateli škodu na jeho zařízení (či majetku) během plněni díla, pak

tuto škodu uhradí.
10.3 Způsobí-li zhotovitel af úmyslně, nebo z nedbalosti škodu na majetku či zdraví osob

objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodlené informovat objednatele tímzerma za
prokázanou škodu neomezeně. Zhotovitel se zavazuje ze se pojíst, v rámci titove ^povětost.

zajistí veškerá potřebná školení všech svých pracovníku podle pnslusnych platných noře

nařízení. . v
10 4 Zhotovitel i e povinen na požádání prokázat objednateli existenci pojistné smlouvy jejímž
ptelrSíem řpjXí odpovědnosti zhotovitele za veškeré způsobené, škody na majetku nebo

zdraví objednatele i třetích osob, které vzniknou jeho činnosti při realizaci díla ne o, v^souvisi
ním a to v minimální výši 4 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen zajistit platnost a účinnost pojatu

Objednatel°je^právněn^“zŽáS prací doložením phtění plamě uvedené pojistné smlouvy

splňující zde uvedené náležitosti.
10 5 V nřÍDadě že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své činnosti jmou
osobu aPúv±^^osobaporušfzávazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako kdyby závazek

porušil sám.

XI. Práva a povinnosti zhotovitele

U.1 Zhotovitel je povinen řádně provést dílo na svůj "Xř^^

Při provádění díla bude dodržovat platné bezpečnostní a technické p p' “P * P
životního prostředí, zajistí plnění povinností plynoucích ze zakona o odpadech pro j

předpisů a bude dodržovat ostatní obecně závazné předpisy.

dalšími odbornými osobami.

hod., so-ne od 8,00 20,00 hod.



11.4 Zhotovitel dílo provede v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy. Zhotovitel je
povinen^ prokazatelně informovat objednatele o identifikaci nebezpečí a hodnocení rizik
souvisejících se zakázkou objednatele, a dále je povinen informovat o přijatých opatřeních.
Zhotovitel si zajistí přístup k předmětu plnění.

H.5 Zhotovitel je povinen při realizaci díla zdržet se všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům
obtěžoval vlastníka, popřípadě uživatele nemovitosti nebo jinak ohrožoval výkon jejich práv.

11.6 Zhotovitel se zavazuje, ze po dokončeni prací uvede prostory dotčené prováděním prací
bezodkladně na vlastní náklad do původního, popřípadě náležitého stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu, nebo užití.

11.7 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhnout mu změnu díla.

11.8 Zhotovitel je oprávněn provést dílo prostřednictvím třetích osob pouze se souhlasem
objednatele.

11.9 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti související s realizací díla. Zhotovitel
je v době platnosti této smlouvy povinen vlastnit platné doklady o způsobilosti ke splnění svých
závazku - živnostenské listy, autorizační osvědčení či jiná oprávnění.

11.10 Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění díla budou používány pouze takové přístroje,
zařízení a materiály, jež budou vhodné pro provedení díla, a která jsou v perfektním stavu.
Nevhodné přístroje, zařízení a materiály z hlediska možnosti vzniku škody při provádění díla, nebo
mají-li významný negativní dopad na životní prostředí či není-li zajištěna bezpečnost a ochrana
osob, budou na základě žádosti objednatele vyměněny za přístroje, zařízení a materiály vhodné
ihned, bez toho, aby tím vznikaly vedlejší náklady objednateli. K tomu zhotovitel zaváže i své
podzhotovitele odpovídajícím závazkem.

11.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho podzhotovitelem.

11.12 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
podzhotovitelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení podzhotovitelem
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů
od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést
totožnou povinnost do dalších úrovní zhotovitelského řetězce, a zavázat své podzhotovitele k plnění
a šíření této povinnosti též do nižších úrovní zhotovitelského řetězce. Objednatel je oprávněn
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho podzhotovitelem k nahlédnutí.

11.13 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím podzhotovitelů včetně identifikace těchto
podzhotovitelů.

11.14 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob. Zhotovitel
je dále povinen pracovníkům provádějícím práce na díle zajistit férové a důstojné pracovní
podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky,
které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy.
Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých



podzhotovitelů.

11.15 Nesplnění povinností zhotovitele ustanovení ČI. 11.11 - H-W smlouvy se považuje za

podstatné porušení smlouvy.

11.16 Zhotovitel je výlučně zodpovědný za JXXte/zodpovědnýa toXÍ^dla',

zejména:
a) Učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory arealu a
S oZb oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně Staveniště samého a k

nehraně prováděné stavby. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště

nedokončenou stavbu v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící v em o canum
osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno. V5,rnvná

b) Zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla ostr u op oce
tabulkv a dozor v době a na místech, kde je to nezbytné nutné nebo kde je to
požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným °Pravn^™ “'S“ ver J
správy pro bezpečnost osob, stavby nebo zachovaní verejneho pořádku

c> Učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak prime, n
Staveništi tak mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožen

zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jmým způsobem v přici

d) ZemltaoTZ^rXí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích.

e) VpřtaaděVTe^otóvheřbude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

5 Zvátátfen?at°y „a blízkých stávajících objektech nedošlo.vlivem stavební člmiostl

ke škodám. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel.
11.17 Zhotovitel je povinen zajistit na stavbě bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon

č 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. , v

11.18 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnoshií
dodržování pravidel požární ochrany staveniště i prováděné stavby, a to vrozsanu p

stanoveným příslušnými právními předpisy.  í

11.19 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své_za?®í^otovitel je rovněž povinen
školení o bezpečnosti a ochraně zdraví pn prací a o pozarn • J požámí ochraně
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví pn prací a pozarn

obnovovat a kontrolovat. . , ,

S“XZ»XX-u prováděn, stavby vlastni dozor asousUvnou

kontrolu nad bezpečností práce a požámí ochranou na staveništi.

11.22 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na stavem ‘ z provoz na
a výjezd. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi a v jeho okolí porao

staveništi odpovídá zhotovitel. x v pi-č í

11.23 Zhotovitel při provádění stavebních pracíkna
-±»ÍrVXi"oXTd^at veškeré podmírky vyplývajíc,



z právních předpisů dotýkajících se vlivu stavby na životní prostředí.

1J;24 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti
při plnění smlouvy a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Zhotovitel je rovněž povinen
zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti při provádění stavby nebo stavební materiál nebyl

v rozporu s právními předpisy umísťován mimo staveniště.

XII. Práva a povinnosti objednatele

12.1 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedené dílo uvedenou v čl. III. Objednatel je
povinen převzít dílo provedené v souladu s touto smlouvou a příslušnou objednávkou.

12.2 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k plnění povinností nezbytnou součinnost.

12.3 Objednatel nenese odpovědnost za žádné škody, nehody, zranění pracovníka, které byly
zaviněny osobami v pracovním vztahu ke zhotoviteli nebo jeho podzhotovitelům.

12.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a informovat se o postupu prací. Zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho,
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

12.5 Objednatel je oprávněn během provádění díla přikázat zhotoviteli písemně, nebo ústně:
- odstranění jakéhokoliv zařízení, materiálu, stroje, prostředku či personálu ze staveniště,

jestliže objednatel prokáže, že nejsou vhodné pro zamýšlený účel, mají-li významný
negativní dopad na životní prostředí, nebo není-li zajištěna bezpečnost a ochrana osob, a
jejich nahrazení řádným a vhodným zařízením, materiálem, strojem, prostředkem či
personálem

- odstranění a správné provedení jakékoliv práce v rámci provádění díla, které se ukáže být
vadným nebo neodpovídá smlouvě

- pozastavení prací nebo jakýchkoliv částí prací na nezbytnou dobu způsobem, jež objednatel
bude považovat za nutný. Během takového pozastavení prací zhotovitel řádně dílo zajistí
a zabezpečí.

12.6 Termín provedení se neprodlužuje o dobu, o jakou došlo k zastavení prací dle předchozího
odstavce.

XIII. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

13.1 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy zejména v případě, že platební nekázeň objednatele
je delší než 1 měsíc.

13.2 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele má objednatel právo od smlouvy
odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod, které mu prokazatelně vzniknou.

Jedná se zejména o:

- nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní
- neplnění kvalitativních ukazatelů předepsaných příslušnými právními předpisy, normami,

zadávací dokumentací

- provádění prací v rozporu s předpisy, zadávací dokumentací a prací neschválených
objednatelem

13.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním oboustranně potvrzeným statutárními
orgány, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy



nepovažují.

13.4 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je,povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednám zástupců oprávněných

podpisu smlouvy.

12.5 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanovení občanského zákoníku
nebo ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení pisemne oznámit d e
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupeni musí byt dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanoveni zákona nebo bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze od smlouvy odstoupí.

13.6 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, bude provedeno vyúčtování a zhotoviteli uhrazeny účelně
vynaložené náklady na rozpracované dílo do 30 dnů. Stejným způsobem bude provedeno

vypořádání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné.

13.7 Není-li v oznámení o odstoupení od smlouvy uveden termín, ke kterému se smlouva ruší, ma

se za to, že smlouva se ruší od samého začátku.

13.8 Změna podzhotovitele, po uzavření smlouvy o dílo, musí být písemně oznámena objednateli

např. formou zápisu do stavebního deníku.

13 9 Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím podzhotovitele který za
zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na p něm veřejné
zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal

kvalifikaci.

iradit jiným podzhotovitelem za
stejném rozsahu, v jakém prokázal

13 10 Zhotovitel je oprávněn takového podzhotovitele nahradit jiným podzhotovitelem
předpokladu, že nový podzhotovitel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém prok;

původní podzhotovitel.

XIV. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zásrnp^ snůuvních stran.

Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zak. č. 3

o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

14.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

14.3 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky

vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

14.4 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

14.5 Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a

jedno vyhotovení zhotovitel.

14.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vázne

vůle, což stvrzují svými podpisy.

14.7 Pokud není
v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslušnými



ustanoveními Občanského zákoníku.

14.8 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák.
č, 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

14.9 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm.
e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

13.10 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části statutárního města Brna,
Bmo-Líšeň na....schůzi dne....

V Br ..

Mgr,
starosta MO/Bmo-

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Přílohy:
1) Seznam oso
2) Vyplněný soupis prací
3) Harmonogram prací



SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jan Pachman, jednatel

Telefon:
E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických:. Jan Pachman, jednatel

Telefon
E-mail:

Stavbyvedoucí: Martin.konriva@smart-mo.dnle.cz

Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Technický dozor stavebníka:..............................................
Telefon:.................................................................................
E-mail:..................................................................................

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: Ing. Petr Kovanda, mvesticm technik

Úřadu městské části Bmo-LíŠeň,
Telefon:
E-mail:

Autorský dozor:...................................................................
Telefon:.................................................................................
E-mail:..................................................................................

Koordinátor BOZP:..............................................................
Telefon:..................................................................................
E-mail:..................................................................................



Za zhöfoj7rte'te
Zprácaváno .prágiiaffiaňT B'ÜÏLfepôWejî ¡3¡. ©Rîg, a#.



'S:

Qi"

ifi:

Položkový rozpočet

<1-4 05 :2022 Kiavárnav eentráliiím. parkuRqJíte V 1M

!§W

. )

rloiffí stavhs

' ’htócnaí- stavba-.- toz-ái®a ■

IR.fti

1 . .
—y.r.-.rr—ř—
; -b-r

£}'i '

zSlstbípiotsžl^ • Náž&VMfóžta' ‘ • • . ' Jtój" Množství . GštitaZ-ISý'-. Cgttewi-

SDtflí " ■■■'•

i <

staxfsb.rtí'k0^ " '1.442,’62'0;60:

■ t- Pbl_V0OOl
1

tóhtéJhárC3-BO58íČ29.9OXcoa3S5O(2’6O.0)--POWr1BOJP)-
3Ó*-12O;3b22O,®SŤ:.,tŠmyí.s-.prél'ažl-Sťíě.Ghb0

ks ’ 3W0O ■gí;-^0:00.Ql,O,q, $8Ó( OÓOjOO

■ 2! p.Ůlj.®0O2;
"1'j'

otvor Va-sIcJInčZv. rámú-vypaiéný + podnk. iprůohodka +

tífihalUí • .

■ftš 6,00000 £<600-00

' 3 »¿□.000.3 ¿ádSli-eélěhókdnlěJoerd L^ddZ&^Ibtní , ks. 3(000.00 4'6:80OiO0,

4Rdi ¡0003 pílpTatek:Za-z-af[íen'[.;p,ffdlahy;6Q0'.l<g/rr]2;. m'2 27100000 .^-asMSPi^ 121500.0;

5 PdU.00'05- TjS'8infcW®saH®si..5easT ■ :ró2’ ' «Í6Í0OOOO
iz.y.bdjůší

" B PdlJ.COO.6’ .spdibtandararlm^vnS^tepopWJbeKsp.-Sťoubyjkíyty):. ■ .29 1500000 :V5Í^35t>ÍQ0

7 PbjiOOQZ :s.pol-.:stSna-,pnzhdný'[Spo]íLíB.'ii®čka<spdJe'-íl;.bn1'I' ke ■ 100,0000 643000.

'. ’" B Pol.J.0008- ’ .spój-éirop-rovný spoJ/UD,' 'dSlka-:&poJě\1'.brrí-'," :. ke. ■ 1200000 ■<0800®

■ 9 ■p,dLÍ-aoQR .spoj podlaha; ;délka--epo|e- 1..brtti, ; -ks' Wsoo ■:w@^2O!0O| . . !6240,uu

10 Pb1J.G0.1-0 výztithajd :s těny/dtrapud la:V.pt- rn2 MWOpWiWWH. . umr«».
' 11 Potjoo.tl B.lMrakap-,.d.ysťémí-dte:ypř : kpl %'OB000pOgW»9-?i to ,uuu. owi • ’ —1 ■ ■ v .. ;

12 P-bl Í0O42- bb.kted.dasferalKonddfeVP; ; kpl. - • ■ I 110000,00

13 íáJQCIJ, «bklBdýblHlŘItýinimodřlnern-vfi.TiálSíaj ■ kpl
,r

bOOBQiífeiO^1 . g,3^.QOOi00

Efk 2Jd
WolJWt ríi2- 12600000

REW35ZREÍ15.DP3:

-1K polJdQW

1-Si PoLíoms

vriltftiT, pTJčly-aiB/VOW/VoflSo.dPihý¿W

.příčka1 Instalačnígledsazená-;

17 PdQeo-í-/

18 Po.l 00-Í8--

ŮBRtačí'keramický- 200x250 rmnubllý/¡léřaRJýí
.db.klad-stčný sždrekadonam tZvbrom (p.od..kpra~

kpl-

Ppi

kpí

Rife 3H-5
1® •Poq.eOI-8-

J3Ji:,J4j
RT

.2q.i.?.s:jgq2R
2í

22

RtOQOSŤ

pó|J3022'

23- .peijooaa

24; P-OlJ.0023,

25 P.oljja'025,

IDll;
2StPpl i,002S;

.27 P-OLÍ0O27

gai.pol ieo'26~

29lRďn>029:

aojp.aijjfoao

LlDít: 6-

str.gp - Izolace, pov-nchy
.atrap •Izolace ti. 22Qmm, dřavoOBsbawa-HlSbRBílPI5

■DP3'ý

aby •-izolace, poar.chy
diaž&aikéraralčKS-iRlOOOBxOOOrhrrťi

ísokl zídlážby:

PVG.záfětové5Í.-.soklbvž HS^y

podlaha*. BOrom (Spodní vrsíva),^ vata^R t2Q’mnp

Sasfita - otvordo podlahy:

ViaťEžattteo
víožte'.FAB(3SNp

yýztnfrďpro ďvefa S .oknajT

d\!ó'ffí['ůtvoT;:pra: prúph&d do- drqhé:fto'-kontb)Herui

:D+WI:.vn!t[rtlcfrílv.aít y^. IfcovártI, zdiudul;

:s^stS'm5!vá’WpEI6karš dvelřnl

vněíši výp1ň& oferoEŮ
■M[-pďÍJ^Q'Q3'T- ¡-’D.W/ťtfňSjSlGhvýplnídtvdrO

|®Ik'9.tni
.szl.ppl 'igosff

ostatní
fMQntáí;--'

33

■35

m2

rtl2
kpt

tttž

’m2=

raz

kpF

ks-’

Ikpt

ks

kpl

kpl

,'kpl'

pol JG056;

iP0QÍI06y

'PblJ 0QM

OfflP.ol. 0069:

.[’¡BeprBvaíkQntqjnaiTj1;

jOeíátítteé práce

1Ukvldaqe-,odpadu.

^prácĎváaaprogibfrimB.yli=0,p0WerŠ.-,-. $ RTÉ^B/s,.

kpí

|. :kpl

:Kp!

I k.a-

;W|iWWS

1,¡00000.1^5^,SO®0p

7-2OSC00

^poooBM^Or

waBMaw
■46,p0500j^jjZ|gq^pgj

1,000001

■1OO.0.0&

itiiOOQOS

1,00000
liOSOOO

200000.

202000®

■RííWíOO

500 ¡O®.

64QWS
63-080,ca

.WQSQ.flO
-24.aoft,:e'o.

0000O.®

3530000

2052003

4ff:3?0ít®

-4-20fl;02.

95 050 ,os;
* 1|0OOjOtt

33-SS0]00

1630003

•604 000,0.0:
•604000,03

214000,001
:e.d ooo.io.0i

■ oosoo

S



Položkový rpgpofeet
S: :Í|S££)22

——--------- ---- —------- :------m-.-i > ••: a.—

kavánría-v ge.ňtréínrm: parTítí ¡'Rokle vUšríf. i

©i SOdi

I
Híšrrí-í ;stavba

1
1 :

Útópa '’# ■'•'••: i -.' -l

* "■ • •■' ■! '• š..... , . • • /

.£-'3rC<‘yí': ■/ i. -.y -

/ i

1

Pa?

■ "- ]■ ■> *■' ' •.. .... 1..-

¡ČferpFpsJsžfey- ■■
Název,polož!®/ ■W; '-Wnroásbzf ¡QÚaOtf-;

(Gslkem •

i

Úl:
Í7Ž13 ;Í2?

pt,(y i • :
iizpláfeeýífejSělW •-"'•• •"•'* - ' > /'

."5I7
: t 7.T3-4S5W-

: ’)
MantSž:|2ofe80lsp.elriévpBfrúbp4^hy.&ů.-:iiávfeftovým)
.’Izolačním!,pouzdry

; íft

i
zaíGCOoa '19 £tt£00i

i ¿- ZtítíZ^l®!^ líp.oazdto.;lzol'á'&il-pptrubnf.-zpánovětjdípolýétylaTiu.-S^/e.injn. ril • i. «$0.000 r3S/0®,-.'
'. ■■? ;2837.4fliT45;-' pouzdrpjzolabbrpptabnízpěnůvěhó.polýp.ty.lenu •’0*1, ’: ■ Loossa 3®W. '
, 4 .283.7rp11 pouzdroílžolaííitilipowúljnf. ž pěnovětopolyetylénu :28?9mip. : -m ; 1 27$O0‘0C( 459=00'

283/(0.48 pouzdroíJzolffStitpdfrábnl-zpSnověbGíp.piy&tšIeiíu. 1 14;0O'O0.O iíiWíír^M1® 7Q0Í.O0'
b 233.77X1:5 pouzdr.Q\I^Iá6řifpot'iBb'n'f'-z-.pSbov§ho-:p.bíybÍylsB;p.85Z0rtirri: ' -cíl. • HWOO f25Wt

: J 28,3^055 P'ouzdrQ4zola5ň[!p;pfi-!ďbrirř:p;špp.y'éha.ppfýetjílůnif ■ • -m. .tíiWOQC ■ r' 5-.3a.0o: -

11331:' 7'2'1 •ZdíáwiBEbnlki' rwňfinnííkaji-aSiiaěe; ■' r ;.T

:221'-í740.2.4 ;Rdtíb£WállžaČ.rtl:ž';pp.:Qďpadn'[iI31Slr76; :<nrc ' •4j'OSQ'0.O. -'-J4W)9-

',. v 721',17402,5."" P.Q^bkkanalIzWntřzpp.-o.dpadnlOOt®': ; iti 7$0W B75$0i
r IíU ^0.42- RiitmĎlilcapanzačtafzasp přlptyovacítBOo- ,

■,ro : . 4;OO0'OO. ;1500,00.
,. 1:1. -WTp«r43; KQtfiíbtí.kanélížaíriFzrP.P.-pSp.GjGyápf prii 501 ■m- ■. -' ' '.?á9O0'00 W20;q®-
; Í2- 7en'?<fíM ' iyyv.Bd9nf:a;.ppeyó'ěn[’.Q'ap.ádEiréh-.'ýJíp'usf&KBN:4,0 " ■ : ktisi •' ..• ' 5-C3500 ■liB0B$0:

yátwiítá'. ;\iíyye'dén-[,ff-Bppy.óínřpcÍp.pdnfbb-výp.a9fékíDa-50- • : kus.: ; ;• eíSOOSO'^íWiOWl "'. • 2|40®i®0
; 1’4; 84W ; ■VyvsflfiňF.e: jfljevniflfndpádňfefrvýppšleKBN- 31Q: s : kUŠ-; -2',.G03Qa^íOQíflgj 1860$®:
■ lib. ■-/2lž jťíql? Montáž^u.sttpbdíálibvýfiřlíDbtO.OAZSiOStatňrtyp'. r Rus ■ 1-jOQOOG. ísf^agoióoj 1380/00;
; l.b PUh. 4R90PR |Ro.dlbRi3yŠ:vpu8t.D’N4'0i$fl'9:-v.QďpřůvňÝcft.ódt'Ql<ém>Bř

zápáPheVou'.uzávMo.uPpiMSS',.'
.423x.OmmWx!t«5irtfti ' ■

': ’Kus;; ; ÚW0- šfeWgw 35200.$®.

■J1

: W.: -7232^911í; WóňtSž.-žapůGhGvé-.azávěrií5(pt;b'piraGRiia?róý5kú.d'd.SN.
50- psfatnlityp: . . .

•'■ kus - ; a'00QSQ
’■.......................

EOjSSÚÚi

WWW
[
1
72®$®

■■ l-tí:
j

Wtok<n'áls.vfeá)il3t432-ss-zSpffGf(ovoyiuzSVšrií'oM;a--PíUllčkG.d:

□ro-suchý-Sťav ...
' ;Rv$ 1,'00000: 2j. 100,03

1
1-® PLHWMQXI

I . . i
^pa'btToyá:.uz£y®p...BH40/60-:piS®r:0^s'
■pflšzduěňb.vadím..vantlfeTn-, 1l0x2'ží5mm

.Rtls ."liípS.OOG •>

1
9701001

2® 721270120! 7 EManlažlpíivzduaňBvScr-ventlbodpadiirdhipafiiibraNidG

'IKSostaínbtvP;
: Rus "■ '2ÍQO000 iSiíSíl.-íZtíOtfíQ . 1

. 4
S60J0O 1

: 24, PleíHlooonegq-;.i ■ ' .
:í

.tSanallzdčnf-pnvždUšbovacI v.erifll ©N1 lOwdyóJ.ITou ':
tzaraSnfrStSiroii

; 'kus ; ' liOSOÍQ S«SS| t50®;00i..

: HLEíHtiSOQ.N- Kána1ižB5říf:p'řivzduSWaů(:v.áfitl[:B.N50í7-5Z-1l0 e^dvojltod !
tzoíačnpšfěnou;

■ kuš.'' - ' 4/0.0000 ^«¿115300500 ■1 3®q;o® 1
1

: ■7.212 79453 ■raontáfehlavibávantlIaSrikpólYpEopyían-.PÍ’ D$UQ.<ys{.á’tót'
iVP ... • . ........ '... - ■ :

i. Rbs' ; ■ Ť$W
. . í

3'6®;0.®

: '24 ;5biip.faVs:.vStrHdEhlavlbé.t3Nit'.l:o' ■ " . . <• . Ruš; i ' •WQ0 •"■ ’í 200300
jtb. 72-1.250112

.. i
|-ZteuSfcaHa3nft&potaibí kanaltzapa-vďdbp©Ní 150/0(3

200 I ’
i ¿rn; ' •2%@0ÍSjK žSííWBÚ .-■ 'í 9W®

2tí 93&72I'« Pípsun;:hipp.titó'ffSřnhpťe:VrtIMífe3nállŽ4sé>'.v<pbJ;bl<těbR.V'
tfoiBaft

■ "f- : ! «¡02®® OTÚ®« '' ' " ' 2:4.50.0.®
. T •

ní«-
m•j;

722173402- Po.trub'p-wodov.DdnTplaslůvě':vfC6.vrstVé'PE^a'BpoT
llšovánrraíPNrilSfdd.-ZQ^-lDá&^.á.mm.-

m Í8;.00róQ giSMOD-:
1

2tí 7-221 73403- ¡PoTajbnvBdbvbdMiplastovgvrtíeWBtvé.PE-Xb.gpp]' .

Hsová'nlm.íRN;i£5..dQ,Z0“:C'.D.25x2;8?ftirrt
■ m. 4WW ^^34^)00 Í$'94QfG0.

1 1
. 2tí, í/:22l 73404 Pb.teb'fWb.v.p.dn[^raštó.véVlE6WStvSiP:EáíospGj:

lisováním--PN116.do 70JíĚ:©.32R3'r2mm:
: -rrí ' ' W0QOO Í^WíĚflS -9

í
:O20.;q®'

, . ití.U; 722220.114 ; WástSnRafprpíyýtolí-oiňř-ventlI© í/2!1 s-^Bdiífiwžávlteiri! ■' RUS: 14100000
:. &tť 722220412 Nástěnka/provýtokíhty.venfll fis0W s.Jédrrim.závitem1 ' ' :■ -Rus. ■ ' ' 4,00000 U'280ř'C®

32 SS22^flá-23 Nástěnka prp;baié'ril!S-■l^šjBdrjím.iíávlťpfti ipén i-' ' 1'0O.O0Q tfiigž-íaQW
---- ------Ť-f-

.260$®
■ títí .72-22.24140. :KGbddf;pTnlq£jj.Qb-o;,vyp.ouŠ1áóíi:'©-iy2''PN,1-Xř;ffleďnlm

-závitem
:"kus;' 2Í03OOG 1

j
:380$®

: 84
'!
31074' Veníitzpětbý-mbsgZný G 1" P.&l. !®ído 1 Í0°G ss:tívěma

-závit/
' -Kus-. ' £$0000

- ■.........- -.i-

ZpracQváns-.pFsgraraemt ĚiíILCípo.WerSi. i§WS; a.-s,



PoložkovýTOZgoffgt

25: ■

, 1________________________ —-------- ,■•■••, -------• . •• ->■——7

14Jä§_2'e£2 .Kavárna v csnttárnfm parku ¡Rokfe v ÖSnl ¡¡

:Qi ' SSO". Psrnf-síaVba

IRÍ '
i..,

ikáíapa' ■ Z^iæfcvjsiteïatsraleké l0BtalBGEs& - kc®n»f síawba
■ •" - ■

----------- ,-------- < ’

11 :

i&fetpťpEílOŽk7 • ÍMázev-poloW Mil" Wiltófeí Sena / MJ

•

iCaHsei®-.

yató'te

' i
Jlákom&r'S'pavnym-stoníísEP'-az^St'ñQU klapRo'a¡tMR-0.4fi

b'ar. nrúfn'Sr-'B3 iiintlBQbdbí»'fltK>te.fif ..

! kus'
!

; í;,0000.0
-'à?

[ré.cxoo,

1
r-cs------------------------------- ------ ■ ..... -

Pöznätisl 2? ucfiazeëa.&.zad§fni. .................................... ■ - „, - ■ •■. --•--------- ■■—y:-j¡ .'■vr?-

>;W‘Wl

> ' - ’ • • - ' 7 -'.y,-’.,,

-V-/'". -, . fSS

:&ÿ£&
y¡A- •.?<•'•
SOI

BÄ

!

i
I

• I

I

i

■i

•Î
1

i
Î
I

I

Opracováno-pRiramem- B&fLÖpöWF S, ©• ats.
iStFááks-Sč



$ 'í1-4_^2©2 MavárnqveentršInlra.parlsqKQtefev.teíšn)... j

b' S.O;Q2
J

Speani' 'stavba:

- l- '
’.- '•

'•V’ • ■■

ÍR-& ÚfélbípSJiW-;
íhTá^av pslažl^ ■ W SMBÓžstwi SsraaýW'. fieilíeffi.

(bilte
*"”31

•¡bili > .•-;•■ :2'emíTÍ pnáGe .. - .. Wfli
!- 33320)) 103:903; •; E3ISdbsntsadiigÉvli0t;3;dá4:O0-,'iíi'a^ ; itíi'3;" §¿99.000.

■3 d^stupefr: ' * ■................. ........ ............7----------

Kí §00X6003(600 I':35'(i3i'.6‘'0i5}*W' ířZfiDUQ- ' '
■I^XT-zm. ™..„..__________ ’ '
MWOxSODXEiOD:: '1 ¡0
;K2,- K&:B.O.OX'B.O'D!?O0Q,,'

3;9500:0

'1:,280.00
J

3 ■
£ naaaM-iwROQ. PJtpratek-zai&plvoáfe'- hÍaQbarií3aohd.t--VíHdť.3: ' íu3’. ■SJSW: '! 305,34!

: A toxZ, .WoďoYWS^l^rsfélI^BjpKtíafbůfefL^iSGTři.
■ ďBS ■ ■3/24000 ÍÍ23-1!,20.

.pííst^i-cttdddMí^toptž^Rppijjnajfieásldř.diríiáSmQ.

r®wsw!#f4&
■3,24000 ]

| |Vodbrovně?prsmIšÍ§nt.7ýKopto sSfkWMtí-tSOffO” : itíS. ■■■ W« r ■■ ■•"'

'437020
- T— ......-—j — .... '

• !•
1 •fyJwpWtWKUU .)iNaWádáriF:Aíýfcopkui2''říorrf-4'V-.7nH.ožaJtvř'd(3-'1'ííO.,M3', j tó£ $$2if0Q. ¿«WS?['. •■ Í03WS

1
-1

,p.fíBtup..iťi(i'odnilí.^an3lne'£-výRopij3.ňa■rasziaKlfdbzásypú 4,62000 !•i
b. íj-t^3WBR00- ¡tel.JozenteEypanlay;d.ópá£iýp5^hPtrrŠfjých.na'l:Q3.%.:pS.. ■ w- . 4,62000 : ■ " ,w®í

•
.. ,. •pffslup,.cftEdnlk•fizsrolnsrrvátop® r&Ť^esn,?' teS20®

■ ? 3.742CÍ2O4900 . yiSžatiT:6yp'anlný-n'a:Skli’-'Ffio.ddlaGa.:haíýgl<u,;pra6''2ni ' mS ■4,37000: Í.WJfl!
8- •-I7-W3ja/fWtiií |4ů3ypjarTii'týhr«.£ifchě];-s;£2-ish'utněJirtTi ' (rife '' 0;85400MB ! 352,38

■ ■ J - ' Wjpatefcobšýp^koWčkú : WFJWKBiSWÍiRS 0J8G050 • ■ j -

.. # 1;9.9032000290:0: : tedpJátek^tgkrá'dEg'horh1iňy-1*4);
tii3 .•4;37aQ051Šf»W® , ja-WW.

■ISj .ó.aaa/ata. .-¿těrRopJSeRíftakCaOrSai • ! ' • ■ ;
■' «&': •' íí95Q40^@^Sg0;00; - ¿S4'5vQ9;

• 1 Qbww ■ - ■ . ■ ' fl.JS5.QO0
L-^-- ----- r-t—<—

1
Hit 2 '■• J •-i " 'Základy;ázKJ&s&izskiaa&te • "••'*••?’•• •• --•/jí- y. -744 4<<3ÍBi4ai3líGj
■. w jPéiéiátezaRteaaztemeBWair.ádPcehélió-dB-BSííwrtf.WaJ-

¿IfhornoFsvský'- i
; .-mS. " -d;;6200Q«BSS

1 ®jTstapwc'ftK)nrk.PQ3®ý5';o?® 4,62020
--------------4----------

1 3® zy«iT3tiMK0Q :[©.štóniawa'ďových:.patak.pro5'6jíi G ií&ŠQ-

'Jístupifi':
; m3' jjsm iís^í®W- •14:0.’,0,60

K1 čv)Cx520xe'C0 ;3W‘0íSW' 5$50O0

i •RiEO.Oj<60Ox6.oaiít5(fl1'6’!0J€)ÍO;g

j ■■f^p^:3O0x8O0x6ffi7.:2‘'(0'AW*Oí6 •
2',38000:

•■ WD0-

•1

■ Í :!

|: 16j275^321ROO. .|■2&l92ób'éto^■¿SKÍ4d,0vřcl^! patě^te-SOíSS
'. ^¡SÍŠOSl^íSíWQJOEl ■ W7í'50)

l 2-'áiupBfi (¡ařityřr
i ;

J
í «4: lWj3í0;a?0řS •0363000: ' • . • .. .
i ’fe Íí®13?.O.ifty0;5? ifeĚJSÓffOi 1

:K3'7f‘;O,3í&16i0)3’a,8)i0iS-
{ ■'í•Al$»fi!TOď7?4íKE»'nflV -xťu.J1 r- V. “ ...........

. .. '.
&OTQ.0;

i . :
...................j______ . r-i _ &OTQ.0! ]

íOíjposafesg&i^úO ■ " ;&.386;03i'
r '.fcStúpBfi fdřfkyj-: ‘ “ ‘ “ r' “ •■•■■ 1 —i------- ,—

«'.WOO®

KZ‘ '1 i.t®,3*ž+.0,'í"2)1.0',5 U7000Q.

uogffo.

:.ÍS .226^5324680.0 Bedti'§dr3št§.n-iá'kladdwýp(i:pataíí--.oadtraiŤ9xr ; ra2 « ťOJSQOOG ' te54'5J00!
■ ■1t|. 275^4624900 Wízíaži záRlúdosých-paíekzietonářalw: oceJP W6Q6 ■ t ■ W920 :i{,?4Íffi0q0íW ■8i304j'oG:

i . l.fi'tapa:r.64>65?.ÍDt5IWi07 ■OiOžcoa 1

©Jte 3 -Lj SsW a Iforaplstní teotesltukGB 1
•'1

; 17j.-M9^23i.0O.QR0O ■JilVldntSžprefá. drpbnéíarsbJtBktuiytedDjž ,t .} -feus. --I; .24,-,00.020 £W:Í33CW1 ■ .¿320.!O<} 1

1 .pčlslúivehodrillí; t'2’2 .24;O00.OO.

WG£>váfl&prq^meteBU€I3pq.weríSi ©RT^s.

1



Pojožkový wzpffcist:

& 05 :2Ď22 'Kavárna ¡VGetiítóÍnJhi'pai-P<uí-Rol<l'ě.vÍÍSnt
...h ~ ., . ._________. . ■_________.. . . .____ _—

S.ppďnt stavba

Ř- pa; < •.'ZametešWs®lHstálaeH-?ý#?liiit s.tavpa;

IFLfeíí

... zpv

SlsfciQQt.OŽtei'-.: it«íázavDBlsžlsz IBkl-ífvlnežsPzJ ;■ ilSeraaZMú:-: K

• r .•i .

. ■ .v : -■ •: < W-.rni^. •

3Z254202 " ' í
1 • í

4lbdbb'ri!':zapažbnýGb'íýhfš'ídp.20O.O.TOrn’ff''ti'GrninS;1flčiy
éíKelpQštVliškuplnvS.dblbrci dbí5GÍ"ra3

■m3 ■49,500007.

■ z-- .SUptlOť iSflženPpHIbžfiéhSpážérií-á rozepíbrif-dlSn rýhkhl Eid.^tň:. . ■ ffl'2 :9$pooo.í 2 25O;0O.

' a íSiiipiitt ' ' \ad3trpněp[.pi1ložné1i®'paže0lta rflzaplřpptbeh: týfclM Éfó.?:. •. Eřffi : ■ 9.i000'0Pt 1080«

4.'1ŠÍ275W1.7 ■ "

l

ZdďoróWépTarňlsťěntprss;9;OĎOfda-‘10Q.OO ra1
/vtróPku/BVBanlnVíz.hornlnvIf.ldVtŽílťsíh.ošťl tsfttiplny-1. •ffiě

m'3- ' :2i;e'íp30. 7| 556,25

•• __i___ ■ J ■

S517132)4231 i
!

?opl'átek za •úroídhEtěthli^a-katnant bE rabSKlaShf
šKlSdéa.tóRlá(fRi3vň®'kó'čhGdpa3cr..17'!05i'Ó'4

t ■ 55;98W 3S sau,3ií;

E-171253-204 ' áJtožanTsypaniny hb áKrádkyaiSbB^ňísztóKládkýi rds 215.1509. , ir49íli,44 -

?
1W^:T0Í

i
Zásypjámi gabliat-iSh nébd.kbítepbjdkťú !sypanlnoV^B ; rrí-3 .2j;;.8S50O’ 1^ 553,6.5.

1 ’•

■ ® 175ÍIÍ3101 Ob-šýpšnrp.OkubPslroJnS.syp.aninoCíboz.prohozenf» : m3 ■ WS® í^Ě59B;QÍÍ
, i ; í

58337-3"03:- ' šTĚpkocissk b'aktóre/3 J t. , . W200O Í89&/8Q;,

------- Ur----- •----------J-
4 VCTdniawnÁ knnstmkce —_12-------------------? i

11GI451&73W "' |'Ubžd5poďp'otWb['.otévfený výkop zef'StSrtsopTs‘fcti. .). TO3 f 5(2000-0 • '.,'_,'_JÍL^:

!RfĚ R J4 Trubní vedení —— , • ■ P Wju,

■ " •1--riíS9973Éiíi'3':' íKM’BĎtrabí^tjIa^ar^stražnoffiíó'Iirz:'P\Z,0-34č)E -1 « f. ■33{OSOQ9py®:P5501001 p.Ti auu-^u. i

Díl: S93P Přesun hmot . ------ . -----------—, . .... 7 -¿'-í----- -—
' 12 :?9'627-o101 FteaurcbmPt/pcďtWbnfvedenrStóKsplastlckýcfrhtwt

nfnvfanft-VÍkfln

•ts i . v*™

■011’! Tžiih
ZdiaVotechnika -vnitřní kanalizace ■: ------ 17 ,

■' ts 7-21170975 potiiU&[,z1P.Wtátbn'nirůbJBti)425. i -RUS- ' -ti.O0.QQO j ■LtíUjUui;

•■ n 724171.809 : .D3'moŤ.áž-po‘.nJbI?-PVpD:presi-'r.U.dd,76'0' . : ■ jlA : . 1S®í)Ó0 •Vjr^A-tvWOTGQ li ióQiO.Q!

'' 16 7211pitSÍ6! .P.ůtřdtíízaPPpwpčiJenf p.ó.ůiíbtQN 4:25 , kus; 450000 .Í;fé.^<p.i19p;O0 pOPiOO.i

: to 7241p34.fí1- řPPtpibT•kanill2tónI'-z'WC;SFK4- svbďrtéQW 140 ' TO 4OÍO000C 750.Í0O;.

■i 17 72Ťip3W ípbíiPbi:kanallzaČrir.ž'pyG'.SN!4pvs.t3né.Eir)''fZ6 i TO 3Q50OOČ
' -------- 111

¡;!4p^:4j98!p0 ^'0,40310. ■

Ť5 7242^0412" j^ouškí^nóstl-potrotiPkárrálteffO^Wďou D’N 16'0'ZDNř

fey®

; m Aftóooor

'1S ■998723101 Ipresdii hmQt-tonSzrlípřttVnltrbTkďnallzacbVíQbJektbch-v

írto/fi m: . .... ...

■ 'i Qi'23'9®

0ÍI 7221, i! ¿PraXole&línlka-v.nftínív,o:do.w.ů.P

. 2C'.722y6W ;fMoBtaz:f?otrUb'FptašTbv6jspaJovaně,sv.'a® pdlyfuzné-DpT.aa

í$%plň&2 .mm.

'm ■4i00Ot)0KX^W!i0íX .■ . 360',-03.
£ ..■ J- . ;

' 21 j 2333:3140' ■' tnjBkůrVodóVodhf PEWPN 46ŤSDR44- 32.x3;0mra '■ '.m 3/ ■, p/.tíj8Q

1 23>;34S7|t3ff4
; frabktfelektrótnsíalaěitídhóbné .dýo.MptSgtibvS.kotugp.vanď

’ Tčhfánl5RaVĎ.'75Z90mm, HbPE+LPpe.

-J bi j ' ^oóoah^íii^íPo; : 102,.0.0
1; ’

l" 2

<1
i 722293226 : ZKoiiškS rssbdatPvoďavff<ínlh'o;pótnib.bzávlto.«Sho''I3N: db

■S5

•: TO
:■ . , ........ p7:i7sX<,Síii;'í

Cn 420,00

?■! i

7i.72229.0234 1 Pfóptebh:«'ďřžlriféRBfe<v.bďQWdftIfi'b-:pbfrabT©N:d0''80 1 !TO. '! . WS9)42^íř4S0jHG,| . i ybutuu;

’■ -2Š.9983j221'0a pfesun .hrnoí ionážnípro-vnIífnfWovqd^p.bjBkíaGbrv db

■■Síta ......

i 1 • Á.0DSE 0 3’::®a0i000í0Qt ] -4oUpU.Q-
'vj !

1

G.e4Rsm
1Í8B &7i5,,'E5i|

-ZpraeavPsnptqprarrvera BtJFLDpowe^S', ©RÍS, a.®



PplQŽfeóvy rozpočet

§: ZT” 33^2022 Kaváma-v,csriírálnfe parku Sokíš v ‘Lišril..
... ..

i
•

Pí f©0S Přípojka NN 'i

ífit- • Ijaťyaa.. PĚÍpsJkaíIM- '. ' . ■'■ ' • "•' ■.■••'•. •..■ •'■

I ■ • -------- ------ -----------------——._—------------------- ... • •> r ---------------------------- ’

iP'4 ičasi

-,'í

ápsležky' sNáZKApóteŽl^ ■ MJ Wl&ožstsil " Getia/MJ

i
i
1 ■

-Selkerai 1

iplb WKŤl ií . SektromoTitáze

■ j- 5,101:000.038.00 ■. í.URoiíĚan.r-vpíHĚCřřTozyacIřSI *’ža|róXenŤ-d.d' 10:'mm2: ■ .'kas.-, ■ ‘ •ZofCOGQQ WQiOO,
'Ž'ltlteJJ569R0.Q. :JÍstia;.tre]'p:ól£)5Zý ůff 'BXA-.SeízapoJartrni i

i ;k«s.. i 2ÍC.03C íižWíWR iř:820i00
.3 á^.azaeoMR.TT '' :ýéaenP Q.zemgQvgcIiVíqlurPKÉfrďtf ,T20i mrrE^e.-StforeR;.;

v&tn&.pfetoFéZrtSOx?4.mm i
; m- i ,.2B;W00

j ,
4* Zío^ottott • JKpdlĚ^yodové .FsZh Qčjo 9 0-,'Al 4ÓtC'ú B -tpodpěry, ' "■

w&tnS títátir FoZh:8 mm.* EV5'3‘
1 tri ' í : 73:00300. “ 5100.O®>

1 'i -’6 ,240Z^D.302RT'l ;Svoriía'hromQs.v0dM.n'ffď2'BrouhyíSjriíS3; SR, atdZ,
vSetněr db'ďávky. svorky ŠR

i kus •. i 6500000 ^¿¿¿í<2B0(00 53005.00,

21I0J3-T00T7FJ-T4' iK«tel;&W-řň^&,Wž|l,.4-.’á22eín.n}2^j[rfě-aIo'2eqý1 ;

v»jW§ SíádávRv. fabfeluSxílfemmŽ :
i íti ■2050.0000

::ŠWS«SíJ;
$250$$
4 •

IC.L1: ™W................. tfemni-,prfac:e'p:Ěi-m.QnfážtGh ■:. • y;--’ ■ r^nrt;
7‘, .430^000.03800. ■ VýkopiKabslovš-.lýJiyZQ/SQ cm/homlna í: " ' ' ■ • -m ■ "' zs.oocca taŠRl •■^SOiOO
í& .'4504203T.3R03 1 ■ZřízsnF-ka&alovšhQíliSžá' v.-fýzs.&tfaSE sm spprskti-

: nr 1 20,00000 1«00?00
; «1 f40O5;6OO03RQO

1
■2'ához:řýhy20Z60 eiÝii hcrnínfifnbyO t • m ”• 2000000 Í&s&a39í0ůi... ■■ ..V :-970500

C.elkém

■Pozná whazgčakžáďáftf

’ •■i> '..í iíffigtó
RWHfe

Sfi

' *'?5<-?3

■Zprac^yán-óipcogramem HiJWpi3.wer-@, ©STSpSiiS- jgfeSnka.1 -z'íl!



RQlQŽkov^r.ďzp.eč.ět

St i h^jSfSt&O'^ JSavj^ay-Gen^ ji

&;
~ ’1----- ------- --- ------- ■ ...... ■■■-•■-........... ................... ; ;

sŠEÉHt Witf.ětevba: - ■ i

iL-.aťÉíp:á-:i :\/Efel<ťrajnsíalasg-SíLH;SLP';-'. ■■'■■■•i

;

- . I
•ii!j
'■• * ' 1'

^¿¡iípolsžfey it
■Jaze?.' eotažky MJ 1ýlnožátvl ;G‘eca./.-WiJ .43Blfceniii. '. 1’

T 4'

1 3fl: 1W '•''"'<• •“'íŠsfettám.mtážB ■ ". ' ■' -.'.■WS27,6m|

iíí’.ť,W5®o'o'2rtíz .;<JsazetíKhmoídlhky.pHR/l-Sj.-v.četně.-.dOděVkyjhrrioždíflký kus’ í, wqqWí ■3
W®0.[

;:
žs’•W1W2-2I=<T1 -1

. ■ i :'c

juBkslubáizR^G-óložsnáípeVtiěi- -23-.rnm, -včetně-

loďéVkvitfdbky -1325, ... . .'

•rcr- • ■
š$waj|

í^Woíqo: ■ 6J65O;O.3,|

. . :l ,

i;
3;-210Q303O1IW '.!}

I .. ’'i

írabjpepííatrojcvadiP'tbex zapojeni; krabová,.včetně;

i0ďáWřW-’6B/2... .. ':

ku? ■•; • 3J73OÍ00J:

řt.00'i'@324Rn?-1 '
, . 3 . ; -j

<Tablče--unrveFZ'álnPKO':ff'adtíů'čná KO'Sa zapoj,,kruh-, - i-
/&i<3eďáskv.-.kPáb1eeK»3W;9G3.'.............

kus. ; 7

------ liíi
w^i^Síl

¡#20*001

Spm>p3'22Řji ":

1 .'

<tSbleg'.fp2vodn.&-.KR:S,7.I'.s.9.'’žap'aJenrnk'„ Krabová-,fíSste

dódrávRv:-KRi97/5-.,S'-víčkern"-

kus 2(00000^»« J76QM
F

*S-Tt
g;25C3JG323R.T1

!

Krab'loě:ed&'a5riá;K0j sězapojěňím, ítvercóvá,..Včetně

doďávkvKĚÍ '1'2S-Ésvfčkem. - . .................

RtÍS'= '! .' ' 'aióoQSG?;W«5&iG'O 1 r.0$0‘O0
J ;|

■7<ŽW0325RT2. -
•J '3

(;fableé‘.Kizvodná':|Sri260,-e'e'.zap.pJeh.liTispbdSln'fk'.£)ř.Setně'

íůdáVkV'KÍS5Qj?'V[8kefr5: ..........

kus.:i íitiobt® t \ks t,«..r,v■5<xc
iiS'W5!ti'ííá5.'ft.

Í69Q;00

■8: 2f.Q0ÍQ3jaRT1'
1

Rbzvódka.-křablqevá^z ils-. 'Izoli. 64'5.5-ťl tfo-4' rňtn2'v,Včětn'S-
fforfSvtcvfifabloe.0i(.66í(3 ...

kuš-.
J

■ WÍ0O000 ^moiois £J1’.DOfOO.
1

••• -----------

■s; 2W:l4W0-1:R^2-

. . i ' • . .

Splda3.ti-Ssféňný:Jedn:opók-iĚaz. 1* Bby&prostíedl, -včetně'-
ďóďáVkV.Bpínačé . . ..

'ku?- '• ,'3')l3O0.Q.b. 7 :9OOrG.O

10 2i)0^;0.0O4RTl SprnaPWástSnnýíštfíďavý-.raz^BjjoPýžipr.oatředkVóatnš';.

dbdSvkVísvrnaCa.'.3553rB'69ZS .,

;kue . 2JC0300- WW® ;.600i9ffl

3?l: SJO^WMRTT . ^n^ósatswn^tlTdtojř^iBaí esy šbýč;p'Kištíédr^Ěě'ťně.
dodávky 6bTnaxfe3553Í06929'.............................-.... .....

ku? ■ . 2,001100:<¿^300100 ?6®VÍ3Í

J------------ 1

' 12; ¿t:0T^048'RTH ■S.RÍna$:z'apuěí'ěný.íednopčf:;s-eriénídbufn9ykou-1/Sel v&.
ó'oďávkV.3tro'lkuv:ďoutn.rTáme6kUia;.kzvtu- ..................

■'kus ■3:00.0001; :í(.-2o,0;qo. .

353 5píHábiSpoíSkeVý;2apdřtěný::395B.3'-23'C, včetně'

’dotfSvkv:apinače:396B3t2-3.....................

ku?: ' $000001;4íí''p.'0S5í00 4i32$00

M 21011|®OSÍiRl7' : MvfetíaSaapWb^

sd [haSe iP©DBKCSMi

■;kus-
•-ROQ0O&Í

ss •1i-800,00;-

16 «tO^ŤWSRTsá

J . , .■

Z'Ssuvka;.:dbraovtílízaplí5tStTái"',2Pá:REr.piíit!éž.zap.p]an1[';.

VčéthModáykVířásuVkV'' ................................

■kus' ' 3Í5O9.0C0[ $:6W;.0O.t
1 -T-JJ------

‘ "83 ;2ÍQ1Í1'4<3RT’2 ''
•i

Zášúvk&;&'.pfep5[ovoU oGtiianou-- próvedohíSRťPE,

VšsEri&dodšvky-zSsuvky. .. .......................

ř kus «iř^300iGÓ 13O0Í00
ij'Eso;po4

2?.®169301W ■ Skončeni-vodičův rozvaděči* zapojení dio ZíS rnma ; 'kus' •42,iO'000a ;ííě<íw^

,: 1B ¿bipWROO.. 5JkérížaW:VĎdIi5ú V-TOzvaděČ! + Zapojeni do. 1'B Wrb2' ; kus 1W0005 íoísiiB» j 4ÚŮýÚÚq

10 2W9Q047Rri " ®áazeňLpTa9tfozyddFiíói.yýkle'tíek;»plO'dh ra do Qífí.m'2, bez--

ffloritSžriboSnv. ... . - - ....

■ -ku8 ' ' Í1OÚ000
i— iBBQ.GSr

1
_ I------ -----[■

. ;2'0
whff-ÍSRf Rozvaděč' Rl'v.lzvýkfěs B: : kUS ' .1.ÍQOOC3. 1

3'20O0;O.Q|.

•21 '2'1i0.apMO5RTl
i

Jíá6.ei'S.YkíY i750'V.3xi J5«jHťŽ uioženy.padsomítkoír,,

.V&íňe dSďáVkykabeíu
: mi

' 1WQ0BÍÍ'

; VmoS??JR?í •<U/
ir"
■'l- •
¿1-. .

■q325,G0r

' 2-2 Zt0BP®'1®RTíÍ' líabeTeVKY 7.5'OAZ Bki ,$mmS úiožah^-potfronnltkotr,

včétně- doďévkvřkabelu
: m'

aeíWij '1Í87S,O0.:

.3....'. i;

2? •2'1G8.00.1 GBRT-Í IKapél GYKY 760"V 3x2'6.mrrtZ.ulQzaný-p0d:ora[tkou,

včaínS.dodávkvKabelu. .. .

ffí 68®,0.0000 wmí eH"000;'00!
'j' ' |

ZA■W£p'Q-ťf6fÍT.1

í .

Kabal:.EW'760V''6j<2;'5:mm'2urdžený-pOd;-bffi[tkou-l

V.Setně ďtfdávkvKabelu . ■ ■ ■■ .-

■ m "' ’tO$O00Q0tawo

i-.r’'‘uTí

SS75;0.0

■* . '1

2fe•¿^W-7RT4 1

i

KaboPCYKY-ni 760 V 0álli4;aŽ,26imraZ,.volně-uložený;
■ Věštbě dódáykv.:Ř6belu..0'x46 -mníš

ní '. '25$j00j0 ^¡ýinSBDíGEH ." '9'.6'00i-00:
1 q-

.se aiosposi^His' ^bWbézJiaroGebo.yý.GSKFI Zni 1,6 mmRvolně .uložený!

Včetně dodávky kabéliWPSQ-R

p ttí-
• j

> ;. ;2$O.0D0E
i..

ní • •
. - -

t3,75®;.0pí,

'■■05"-^l.ÍíBpfi,QÍ3RO0-.'
' ffldď!Sillb2anýi.'»čti■aW.^WS,vě. .vodiče &KŽŽ

W
?. .©¡róiiic S

'^g52j00|:

■ '2íí..2l,02pi'51,6R3O ; SVltidlbliEG; bytové■í.ttópníveefev.ně1.ínBrtt6řbez : kus. ;"9i®QQaC S 3-286i0OJ,

.. 2tí 64830.0RÍ1RS ; S'y.lildlwtíneérn'TO'60miíi1 .^Wt-pRaazeně Ktfs
, ¿0.0091 9!" 24[®0Q,'.0(í|:.

ffi ; ;Sy.ftTdia;KaTáté 2RY, 1P40přisazené KUS u 2W®
t 4WíP0,:

r.21.C220321RT4
• : '3

iSVatob&potrubiBarnard', včatně^Cu pásku, Včetně

' dodávftv-svotkv -vGupásku

: kus ' isíooooi1 W?!W®C d íbo.o.o:

i "32231W02WÍ

’ i

Měděni tfzěmffůvaerv zemi FeZh-ďo 12a mmS-vě.svorěk-,

• 'věétaě pásku,FěZň 30 x,4 raťn

; iř

i'

|; 65(0000'3 V;ft;^2ff0í!
’«‘V-’..'. '•»7!’,r‘jřj

s 41660100

2praE0v^w.pPQ3raměMSU.tL@powerě.;, ©-RT§ ,a-‘S.



■ II]

:■ &• ^4'05 2'022. l^âvâPO-avCëotminfepai^uRDte'ViLirS&I i

--------j _______ ■ • j

©I 00' , Vëîâlefëf'&psfatnl náklady ¡

;iJR: Wýl..-. 'VçEiteJë[:..at).s.t'atef nákia.dy Lgtapa ¡.

T —-------------------------------:-------- '------------------------------------------------—-----------------— '■—-— -------- —L,____

' • "V ’

©tàÔipfllOàkÿ ftiázav .položky MJ-' IhfeaŽŠfezj '

•1

íesnáíjř-W.'-- fešlkem ■

1 ■ *■

Uj: ■Vetíi.ejší.ffá'klad.y ' <! 53;áO0;aO’
•jí 0051 ■) WZQR vytyessiisiavby * ■ ' íSoubór i.'QQQQB Oi^SSQW' í9^20:Ó;-00
¿ 00.5-î1 11021;R. VytyčsnMnženýrqkýoh.sftfi íSodboť WOO© !j,?ádšÍ8'-0S0iíú'Q' ;S!ooö:,:0q.
3 OOSÍláteOR, ■VybudoVánPzaFfzenlstaverilštSMsrozsaíi 'dle'plärTOiÖBZR

Veiäzhpilpravy...
■'SÖUtjOT ■Í,'O0Ó00' #,^ÂîW

MW
■21|O00;0O

4 Cö512"020R
!
!..

Prpyoz^záFIzanOafaveníště.VfcrózsaKdle plänirBOZP Va ’■
tezípřípravy.............

Soubor ' 1,WÖ0H &:W?0SB¡m -a OOO;CG

' -5 O.0S.t2'H03ÖR'
; .. '—•".• ■■■«

©estrenen!zaifcenistavènlâtë íSouboř. ' 1M.Ü 7!000,0O,
itWk easiyh O.statní náklady " 'r ..... • • " . •

••76Q0;o.ÿ®o;'
•& .0.Q52j •T.özOR. < ^qbiSP3?.siav,Hj-.- lnžený;®lšřcli:.s,[tí-oa'Stav.enl.Str ........... : :Sbubór teoopoo. ■.............. -©¡000100
y ,0.Q52j &03.ÛR. B.oeaspáiddtiravrit.ppátrénr ¡Soubor 1.;.OOO00. íf^iaWííEÍ wes
s O05Z'( ÎC40R Ü2i.vâr|[- VsřeJnýrittíploGliíá pröstransM' Sbubbii ÎJ0QQ0S SdWíSñíR : >5Íooo;oo
9. 0.052?, TO5Q15.

J '
BezpéStKJétfll. síJiygiertlHte .epattéhF našštavenlšfl vfe
tozsäfi te piáno ÉÚŽP-va láži pflö'favv

Soubor Ï;0OW :keO'Q;ÖÖ.

4-0 Ô052ÿl!Q-1;0R. ©okömerifeöeSRüfeörtSKö provedení ■Sauber ÍÍ0.G00& : 3Ql0O0;0O
Ťl 00q24W2ÔR

p.
‘G'edde.tlöK'&zamSrsnl sRutefiďěfíp provedení :-Souboí ' : woo 'Í2íOO3;C0

i29 Zoo.,o.oj'

Zpraco.v.áno prógrametTtBlJfLDpQwer S, ©RTS, á.S.
J

ŠíPáPka í,-2



J- •

PplOzköyy Koaffocet
§: i MKavärnta yceiakälhte'paikttTMle-vLfötn'F

■------ -L—----------- t . • . .. ' ....... . .. t_ . . .. f ,j !

ö.; i ß.QB’F 'HpraiE ste'iba
]
i
i

SR:"- iTkaMfa. '• HsKitstauba - terass . ■. .. .

I

F.&

■ ................

fSisioipalPätey ilfeewjsöloiky wj- Mae^sozI Gen®/ MW

i
I ;

.1
¡CSetean !

ßil: „1 rlu . '■ ' öia^'bHf:k^Bgtnuiiee:-eäErtyr:str.aelna •■'

: t PoLjQGGf '
i

konte]ni3CiG3:;6O5Bx'299Qxeca'3Q5O(26OÖiP0N-f6'0;Rl- . ;
3'O+i1.2B.,;S'lr22'0;-2j!S'T:sr'äm!irLSip'fatai..Stj'9Gliou. ;

1 :kä . ’ ' ' 2;OOQQ0föftWiQ00[Oß; ' i20©00;0.0

2 Pbi jB02. ftlvoii VBV5(q]|h'S7«iä'mü-Hypälä'i3^4 ßozlnfe.'.ptiiclibdliö + ' ■;
v’viezv pansla:. .. ... . ■.

• i OTn«sS <200#$
1

r. a po.Cio.003- ! flälSrrämu ^stö]InPE'SWOW; ^ääj ■■ w. iiOQPQoSw^oW
••9;f0o;0&

i Pbl i0Ö.O4- sß.ojatanäärtf 1 m' CaiSJsC:sp.öJ-:hfi&elslsp;£ro.ubylfci^lyji ■-fcs : • äWwÄÄ ¡0!4Q0;00:

i ® :P<jlW ■ . ■ ; ;pifsWäel<«|3sljikart3onä:töv.&(ig5l<yitC. tOiffim J '■ kpl •; . ; ’tiOOOÖOföSgSifiCIO^ffi -S'19.00ß)0.
i ü PbVJGBQg systemtt eHei-VEU : kpl ? ©iSSO.iBÖ

iläfk^iilbi astatnf r' ’•f -vj&WOiG®

; 7 PoJ i0D;t3-. ■ ; Montäz;. ’ Kpl i,0.G.3QQ.Ä8B ■ ' fifiDQQ.'OO

;■ •? iRbCjffiU' •' ~
ßbpiav^körttöJff&rCii' M: 1,0000.0. 2BjOÖ0}ö'0,

.& ¡PoijKW' •; döfähotf&prS'GS',.' kpl- : • ti0®0ü ‘5li00.0;O0,
: i© PbL iC0.f5: fclkvlääcb-xxfpatfül : RpP . .tow 1120.010®
. ftPbtjow saften dokümbrifil' pro a.tayby,; " "W ■ 'fjoaOj'öa

CeLItem - ggs 3*8.0,0 ofi:

i

:PS2Ei3Fflk3i?W^sixe^'fe2'ädä.ni

-»2 ■J.'-x; '-5.

-■;o

Äi

iriljiaw.}

1

j

i

•I

I

Z'pj-aGoVänö .p.PogFafn'em;.ßÜl:k[3.pö.wer .8; @ RtS, a';ä\ ^irätika 1-



¡Š: : ^'4.^§j20;22 Baizárna-p' cmtiátafe ipartó RoWh: ' j

iŠ.QQfl 'floraístawfcja 1 :

ífÍ • íLIÍetapa'. •■'•y^ááelao.těshtinilsa, ," ? ; ... ,'y.

---- 1---------------- ----------------------‘ *-----í —------------- --------------- ——n--- h ----------------------- i-------- _____________________;___ ■ '

ÍP;&

"• ‘...ri
; v;’i •

tóPsj.pípDlsžIsy ®áze» psležky Milí WuožsHri .■ Cem/ífiU'. íEkBs®©
latií HV < ■ • •• zÁHízÉryí č;hh - WiaovÁ místnost. •■..• '•’■■.z-': ;VV!'; ‘Ví ■•'■■■' : ; ŤTÍ3I®»

• m,o21
i

i

]t>íáSťěPný.!axlS1nt vnatilStorísf|b,ta9invati'oxf.-?pějřfoLř
iRlSpKQOVkullSkdvýmEteiafcy-a.pašíaVIťe.lňyrn ŝ-ovym''

.aob'Sh&mVzduóh'úwř;,..vfl<&n'.50'-:rri3jŤi', běfci *'35pS:.

"ks w®s )p®il2300í00 '.2i300i00i

. .i
51: ; ;^ú'kóý^.bremeftt..DN425'šas[tRQli;p.rotr:hyrn?tí te" ' líMOK 510;03, '■

: 3 W.OTi :
i

Poirabř.krupdve.pózlnkeivariéí.-.SpIfe.VlčlalóanosUíB',, ■ ■ ■
fovňS-i-pijjrrtSruíaffmniiv&itnS^nŤcIhD^íép.oJqváefhě :

materiálu,... . ’

. m ‘ 0.150.000 Si?S^SOÍ0$

".¡a-iáidíXí&M",;

•
•

2í(S;00"
.

. 4' H.1;90t Par.btě'3riá-tope1n'S:-.lzOlffta.Výf0ku:md'trali.ul.B,'S5tnrr),.
n?2 •OíSOOOO. ‘ Í60$O5;

' *■ 911 ■Komptatnttnontážrzaflzapl soubor WO00 a;0.O0Í00
15 Hniagzj 'IriZsc^arízen&zSdtlIbké^pptn.óplvitjt.pCT.sfqp.y^ťlřázkyq.' ;

přJpo.maeriBShsmfranSpoitupaírubl, Ř'e.o.rd1ňffce:vůčl :

bsléfnrmmrdfasfm,.koordinace,rpileťaplzaclraračl. - -

h WO®' 3S0ÍD01

' -.1 ?ao ■ PFeauhíhm&rpFo.'Vzaushióte.ehn'lk£j.,'«ýšky1.:dp.O>ni f "oiosooa •Ářg^50Oí0p, 4 000/00:

iD.ilí-,W2 ¡•u '■ •ZAŘiZEKÍ?Č-,.H2¿ffifC . • . : . ■ . <l.i ..'7^T5»
: tí- ■W

j

jí........... " -i

r... í
íSBSt&ipýiaxTá 1nfynatllétocsílhteprovarióutzpStri.0eť-
^^'Ro.u^0llžkp^í?|ožt§ky:a;nagrawífeÍn.ým..áaB.avym
SebŠh‘emVzduehotfí?výkon'-.60:m3/rh,.peXt-:--5®fi.S'.

■ifOOOOO
WMW
0?í0:i$0!pfe;;

“■ 'aa‘0W;!

1 * >

V v ■
lS^R0»ý<9lfern0pfCNí6®^.et?.(ťkůtf,i^r03'hymZů.‘ 5 .'■; . riyOQQOQ'wwm

-rmr------:-----
síoíog;

. <3. ;H2-;333$* PátrubEkrUhoy&poklrtkóyanš.-.spIrtfttřlpá.-těsnoSWB,,
■navrTés piifíměru ISÓmrti',. ■VSatnŠ-féanl&itrooa sppjpyašlhií :

materiálu;

• TI J' ' ‘0,500.018 ?SšgřííauiGíQ& •T45.jpQ

i

: .ti |M2:0$)í Paiůlásná:tepelááílzpraÉe:ji(ífiíkQiSzStrtJbtii.5;JŽSmro, .níž' $5.0.000' ;gri^200J0Cř
----- -————

330,00 ■-
: 1K H2ÍS9Ť .KoDiplptofmantáŽízaflzarií íatibót 1V000O0; ■ ■ ■ 1 200;,'0,0 :
; tóH333S2

f
. J

;lri2p:.zaírzsnF?zeffnlcké':\^p.omo'0l::Vrty..;pŘ).ítQpyi:.di:Sžk2řr

p.ripdpToéVB.StremriránsportapcitnjbVlfosrdlneceiVíiSr
bstatnfcprordslřň;,kdOrdrn&-pe':pfl:etapTzácbpraÉE .

' b ' ^00050'. ;ií'MiS350í08
------------i----

;®Oi00.

14' ¡«2.«9.3. ■• Pre.sumbmd.t.pro.-vzduchotéclinlkUj.VyžkyPo&rn' . t 0Í0&000 ' 2 000,00
330: M. \Ť '23MŠil2BIÍ:ě, B1 -;DlX3ESTT0jŘ

' ? '' v."■í .i. r- z ,• . .. • ‘ ' T; WěS^ffQ):

; 15 M&l

..

>!t- - KiJrnfnp^ó.dsáváb.papílíky 900:mmL5,tí'dťahem'"'aŽ.B.Q'0; :
WOZtř. Vík-tíotykd.vého.svlšdSnR :4-shipn£ yýkoňuJ..08pomé
CEPxoByStlériím,lukoiZŠ-ftlEry, nió<EňOdff jo.dtaíj.uT

ir9GlrkOlápe-v&..zb5Thé-.R1aokv. . .

ks- > ' Íí.00000. fWří?900!08l
WWsSfe

7í:00‘O;0.0‘

• i :
• ' • ] • :

1& 01551' . ^ýfukOvýielomept BlStžOffHesííHdú^tóíttbymzq,áfla ‘ iks ;. "Robogq: ;XÍ2WWÍQ ■3.0'QíO'Q.;
: V BT.33 ipípcbúd krúfjpýý-®IRO‘p6't.rUBl;Dfclil.50ZDtsl.20.O' : -.ks ■ ■ i-ooaoo i0'JníÍ;'lL®10.Í0,0 .31:0100;
: 13 EM3DZ-1 •

i
iPhfruh.l klubová požlpkovdriě^splfiqi'třída©ariostl By '
;50®.ivBEovky-;pĚflrnŠní2'0Qrara, v.SetnPfásnlclho a

Sdólóvadiho materiálu;.

; m' Xí.000o.q:
¡íiíýrííiKísdSly'

220Í00 .■

•
!J

1® B't<a11 ' : :RaWšnřÍBpéth'áíželai3evýfuku vzcusbu, th.2'5mmu '■ rn2 : 0,50000 'S.SÍW2O0W 600JQ0:
■ 20. 01.901 KbmptetníniQníážtzáTízenF. í.otíbot .t.l.00008 ■'■■ :s OWO;:

i
0l:;eS2

? !: l
■■ 1 ■

iHtré-zářízaBt' Zďdnipkár^pocnoPtvt^preaťupý; dřážRý-.

přrppfnadtífSlíefnItanspoftu ¡půtfUbX.todEdtóaegítiúSf
iostdtrirbT.orofésIm", ■koórdtňacspři ě't'áo.ízaei hrábl

li- ' ‘1100000. 5ÍÍSiKii!350í®
ririViJšSífíPiíiv

•’.,9Í?í'1.1£ •lřA0T*-i’'.
•' * • :

350-Q8;
' ¡i

1!
: 22 ©■tóŠ3 Přesun Stírat plóvzdugboíačhrilku, .výSky db Qíffl,. ; * ~ f ' .'®t00Q0 1530100
Bii: TV ZAŘÍZEN f Č. TI n SKLAD MÁPQJJI) •"J ••• '.V. •■•■', • .saaoos

23;

j •
i

Št brSstán.ňýtaxlSln.f!YtietllStór'5 Infeg.royapdutzpátaon. ■

..klapkou; kullčkovýmllůžlsky 'apaátaylfelnýmíbasovým
'irdtiěberňVzďuéhWj}:«?řkHrt.Ť2d mSfe-.. pexf =?:50;Pe-

; ks' ; ' "1100000 ;p^j®®30iíí0 ——í ;300;00

.
■ 24; kl.Pi59 i Výfukový pleme'nt;DSI'150.s:e' áTťkou,proti hyrnzu ; -ks 1,00000 - '.Q0o;® :800{0O
; v fPkTOS ' potrubí.kruhov&pozInkovanS --splrq', třída-těsnaatlFS-,

TovriS-.průrnPru. Í5Ómmr VčéinéřtSantclho'. a spojovacího'

materiálu;.. .

: Tii : .2;G0Q'0O :V,:í5S10;GÍ0
¿2Q;.QÓ:

• t

. ?5. •Tí|;.Si1=1 iParoltěaná-ibpeJňži-feSlacQ^dku':VzdtídHu;. B. 25tnbi, ' mg: ■1,00000 “ . 1.200,00.

. 255
[tUií

M. ¡Kompletní montáž zařízení" i.aoutíoi 1Í0Q00.O

Žpiracov^]3..[^Q.giíarh'em<$'.lpFLl])'powejF'íS'( '©•KT-S,.áisi. zt



Po tožkávy

'S.J :

,—I— ------------—----------———,— ------------------- ---------------------------- }---------------------------------- -

¡1ty;J)'5J2Q2£ Kavársav eow&álWírnjparku^Rolífe^ifšní ! •:

iCSr i §SQ0t ¡tfpwtf, stavba

é ílLeáisa' •; ■. '"\.?B©lfeoi0štEdagěiSÍi+^j’. ■' ' ■>'■; ¿.A. '

R...Č;

'’ír,l

ůřsTpípstožtey t. iSlázey palouky .■ liW . teGížatei- ■.. ©BíIBv/.MJ?.
■D.H:- ElefctrÓTODntážě*" • = •-■'■'•''v ■■'' ■' ••'A ■•

2'14O^®002RT2 " OďflželífíhtrioždfriKj .íHMíOvYčSWidddSýkyírapřainký: ’ kde :
¿00O9O

;5®^fe40í00 1450010:

; 2
i

TÉúbRHttih'š'ÁPVG'«|pž0Úá-.payňS,;23'mtBiv5eWS
ďoďávkvťrtlbFwdsSé’. ' ■ ......

m1 i 95;0.OGO0 :6f:65fíi'0:Q ■

■• 3: 2'10O^'0.3O4:Ršrr=l :

1
Krabíce 'p.frálFejWTCP;. baz-zapojeijí; krqhov^i víetriS-'
doďaVkvKP'6'8/2.

Rús- > 2,00000 www ■ ' =¡100100

■ <
i .. ‘

Krabíce.unlveízáífitWaodbočná KQ‘Sazapó].,krutilt, :
vě';dčdávky.'Krabíee.Ktí:.ě8-1,§.03'

■ kus' ■ 4;00000
ň:t‘

í28tíyGQ

... .. -L ..
: -5 Žl!QQlb32?RÍn-. <

;.. ! ... .... i

'Křáblce-odÉóčHá ’K©i sš-zapojanlm, 'čtvercová,.'včetná

dodávlwKO',425 ÉsívtčReríl
kus 1 1,00000 AříS:A35QÍ00 '■ 350,00

n
‘ . .......

■ ¿AfiOíW-ftra- : R&iwbdka.krabrppvšíz-íla. febl, B455PÍ.1 ďó-AiíntókvSetoS
ďo.ďávkyi,krábfae!'8'455'i.i...................... ... . . , ..............

■kus- ’• 2,00000 :jijiSíší.5l:0iÓ0 • • TpiiáW

:.. jí
: i

2il®.®0ffiliRT2 ^pltíáS.páštánnýlJadnópdk» fez. 'Vbbýčitp=ró.s.tře.díi.'y6dtoár

ďodávkySbínoSe ...

■kué i

i

: ■ -2,00000, ř«®

i
i &

j "■
Zíauvká ďprnovnívkrábltí'■provedení 2P+REi,:ÍP42j.
.vSeínšiďcďávítyzásavký

kus. i
1

• ?;qq®0'
,■ ’

y/ííířAíStliO.jOD' jO200.ffi

i 5 •^■.DWBOOaROOi < Uk'otiáeni=-VoaiS'CiwrozvadŽ‘či:+ zapojení'do".2,=5.i'rnra2' kus.! ■ '9,83300 ;• ¡270,00.
: 'io;

2308001OBRTY
. I

J<abftí’.CYKV759'.V2Jcí.,'&mra2ruíaž8ný pód omítkou,
včetně.:.dodavkv;Tsabeíu „. ... ............ .

" -m ; 35,00000 íW» ■l.j'928-00:'

= 210'BD0106RT1'
■. I

Kaba.l.eYKy"750'.V-3,x2j5Tňrn2;.ulož'ěný'pcdiopfiítko.u, '
.yŠetn&,dodSykyíkabeTu .

•\m í 45,00000 SBSB ;3i373.rO.0
4

; '.í>2 aloap-lStoROO: ' =Syltídíp LEP býtQyďatřOB.ri.Pvg.stayná.',, mo.ptážbbz, ktls' . ■ 4,0.0800. •í;48'o;oo-

r.n aws/řsOR :5.vl?drQ’kdra{&W'ri|P65-l;-pnsázen'é'- , kus .4,00000 :Bt:8'00<0p

r M M33M1!£0R& .. Syittďto-W^W;'IRS^plR/přlšazené- ’ ' ■.■■kus' 200000 ;=ssí2ifi0o~ ' .seoOjOQ.'

m i»i ■ IW0nťáž2sjfgI&wef' ažžšsézpJiaeh ■'■■ 7?0.4B:5.-0.0t:

. -1S :'2222O0O'Q3HOO\ :OXol^5bV)ů^Rd45HÍďirP.''kaE0ě'!p.pč|:'óm'llkti' ■ kqs' L ' 3,00000 ............... 1.1W.0:

,■'15. 222201.69,1RT-2 ' Áktlýnt 61tt!výrpiyek bpHKdrt'flůutaee;,.'.v,čí dtídávk? :• kus , '. " 1ÍO.OH00 A/-,:’: 210X9 3210,0.9'

': ÍÍ7 ;2222p.097l!Rti1 'PáÍGh'..pan.dPB-p.o®-r y& dodávky- kus 1,00000 ;g^iI00$p ■ • :2-W0.Q0

■." T8 2222901'ISRTl ©ato^ToziiadS&weu kuš ÍJQ000.O i;íOS?8§É? . ' ' ' :s 200,00;

• 19 [2222B02'15.RQ'O' Kábel-ClTP^kaKBy-thibkácHi vč'. kabelu UÍ! 450100000gí^^igg0 íd.SčQiOo

20 2223pi:O47R0Ó' [KáoeAnténaWI Poc kus ÍWM0.0Q 1540,00-

:;:JŽÍI čžaz&rfetoTíi ’Vldě.ůrókbflérdwSkanáraý.pfípdJeTl^ SWPďE, vž.
dodávky

. kus ■ íJ0.000ffl:BťíWS^B? ;42'O0;^0.

, i .. . •■

: 22 2-22733206W

; . ,í .........

'VeňkdvriJ. IP kompáRfcRaňtórar-4tílPX> IRtLEU, 2:7--
mrai9ř©B3EKFltó. SD.KAR7A;v5;ddďéW,

• kus 8.0,0000 20 200,00
. 1 i

' 20 222ZS04O9RT2... PfěíŠídyáílcbFgfta-j: 4©£&5 USB ; kUS ' . 0O0000^^S25.j00 ■ • 4.W0®

24 2222K53O1:R0O^ íl2JstřednBÉZSilOsórt',k3'SML̂ kcmúí3t'di;;bwv.&'ííiidávky ; kus
;• '.'.4;00OQ0^'^Žááj^ <20'.Oi0ťJ,

' -25 '2'22B250'0?ÍRQ'O. "
:. 1

.1 "

■D.eíektGr,P.5R::ňa:přaďenYpřrpravenéj.ilóliyiti'ě5&b;ďýi.y.2;

dodávky.................... ..

.■ kus .¡ýí<Bí620íS!: •...........
; 1 j

: -2S 871S5W0R2 .0'aieKtcrltfíStSrftsl4te:.i.vé!doďáMky-'' ...kus /ZjOQOÉ z ■ ii,W9

: :27 &74S6WW WkoMákt, vĚdoďávky Ktia. ■ W0OO£ Ji. J780.;00.

.",2.8
!0řlS^Í©2ÓRÍ: ’

iSlrSnatvCTikovonsYmaJákem, vĚ-dodáVky1 .■ kus •ťOQGOt
H'; ' 3WÍ0O

■ -.29 ,'371Zp.2O3®R. Rozvcdnákrabfea.WIS/yč.do.dáyký '< kys " '. ť;'0000( ¥f .¡®řOj0tt

Qetfoám ................................. . 1Í0.0 SíSíÓ®

•" ' L

Fsztórnky ucftazěíSe lczaďáril ...

/A Wy:v- :■■■-.. -Z ■ ■’:< ■ i ; - ■„; ' vAyí' :;\vv W?
r.'‘j
ÁX

SfóSftka 1 ,z:.2



I

... ‘I. 7 - "-----------------------—--------—¿—'——------——-------- ------ ----------- , .-. -■.■■■ - ■■
:H_pĚ_202Ž Wärna v opntfálrtfrn;parku-ftokle v OŠnT

I

I
•°.ß î VéátejSÍ^BsWFnSRIaMy

■ Ißr ■. .V<e^W.a!-'05taíiíl;B<l!fed,y'íUtgpa .

iP.&

.. $

©tet&psložky ¡Máze» položky ■.'třu- 3Wlnr©ž'afefiřf iG'elksm
WH. v;w,,.ç Vedlejší náklady ■ ■■ - ' 70 ÖB O jOff

i-|;upo ip i uzurv :yyty^nj<stavby. * Scycor .' ’ íí'QOÓátt ^sWOÖiOO " racoooo.
2,|w0q 1^1 y^&nttňžéhýičkýcbreltf. i'Sûubôr $,30000 000,00

.¿j

I
r. 1

■vyDáaQtf.átir.2affžénrěíaVénlšl9.':VIž>'řo23'ahxirst)'ráňa;B'SZP

VeífázKpfÍBtaVy
.'Soubor Í$3Q00:

.. 22 ■.G0o;o0

■ H 005W020I3Ř
. , 1

PřoVósmiífeeňi SlavahWvIz Wzsa'tidíé’plaňu:'B(3ZP Ve-
Ťázl.přrpřavy..

rSâüpoï 1,00300. î'WeteoÉ

■ ■•

.003,00'

:Q^uuo.iza v/o.UM ^'datraněiiFzařízenUíavetilSlé ’SPtíPpr ■ ■$j0Û'30'o: SÄfa$M <'• •' tí 00030
iiaiK' • - Qstatrafwàklàdy " . ■■• • •••.••• :• <■..<•..■■■■. ■• ,V- -íe’tólm'ftíó'fii
. 4OOS^IIOZQR- QÇ^rsn^/.sts^âj'jj'toîènyfQKÿôh^sUFpaystavGnlStî :SbUboF ■ ■ .Ij'Q'öffOÖ .'iej.ö00;0o:

:^U.UO.Zp W3ÖK' . ©öfesn&.dppravnT .opaiřánT ■Sbubóř •13.00.00 120.00,00,
8:jO052¡1íMOR- .UžIvSňT.yefáJný.GtiřpTáóh.iR prosttä'nsM ' ..Soubor ■ 1400003 0.0.0,03
9jQ05£jl4$ÖUk Bgzpgčhostni! a 'hyälQOieRä-.op.al?en'Png-.Btgyenläti -viz

tozsafkdlB,pjíánipÉOZP-vó-^fázT přípFaw
Soubor 1,00033 '40j 003.00

1&f0.OBSätwO.R. .©p&urnefilacö šWeŽBěto,prav?ífgní; Soubor 1.30.0.00: 40 ¿00,00
í-1103Ç241320R ■

"I
.Q0pdSBokéizamSřertfSkirteňné'6píproyej3'erlf Ooiibor wcsa 1333.0,00

•í

Mpra&aváffls-ípcGgFafflam BML'Bpowèr-S, ©'ŘČS,

T



iPffiítíkebČ. 8

áO-
•u’?í U?&í. i

' ' Hsařmčírto/gKama i

Po/. b‘»Jo

f?r—*----------- - --------------------------- ------------------ -—

£wwiaj<
' t"»
-1 •

iOíJjjc/feiaQfl dnům lUtum »lil
¿hu

d^Tnm»’{5
dnů

<hlornM’75
tínú

u-
dr

lum ♦•XJ
u

1
i •
¡Pc'.dpií.5íiitóiiyy.ff!StF ! SMVmÚ*

i

2

i .. í
SH! ¡»-KW.

. >)/•:

-r-—■■
i
¡i

■ 5

' ' • --- ■ - ■’
llímnilíríPt.tifiPíJÍV ;

$ra.

■ rr' . • • í1
i

4 ¡yýrulrj-rYiOrtúhíi lil sttfhjtww- Skt ; k':
U-- ♦-----4i: 1

r jlranspcřV/jjs &en(rÍ&íntettCB
i

5M
<
!

6
i •
j Tfewiif .upiaj&í.

1
sř.T •

7
i
íPU3ánr*rtavby- ssMiu;

• ■' ---------------—
iburó !«í.ct.:oí:

i

■5

»W

5vJKwr-• ..J

Vysvětfen í fóarraonpgram a:

vrémq'panderaíckáhn nařfeání Vfáďy<R-. StadtfěM&. vily

.Evropského? nqglonu, fcteťáiotnéžf (J.GiStop.ňQstwateFliLú,, čr
■sípaný ýstapkv Jednání:a .d.ohodnop^pól.ečne.dafšř-pd.stnp;

vilky». ČI?dopa_du-.:p:oIítTdíé' sltuaeew-námGt

pFa'6ovnTch'SÍí. V takovém přrpad¥okestnluíVňí|

I




